
RADA MIEJSKA
Kostcin-Jeziornn

UCHWAŁA NR 2901V1126/2012
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 11 października 2012r.

w sprawie wyboru przedstawicieli do Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym
Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Konstancinie-Jeziornie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o
działalności leczniczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654) oraz 17 pkt.c Statutu Samodzielnego

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Konstancinie-Jeziornie stanowiącego

załącznik do uchwały nr 1/2008 Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu Opieki Zdrowotnej w
Konstancinie-Jeziornie z dnia 21 kwietnia 2008 r. zatwierdzony uchwałą Nr 234/V/16/2008 Rady

Miejskiej Konstancin-Jezioma z dnia 5 czerwca 2008r. i zmieniony uchwałą Nr 144/VI/15/2011

6 Rady Miejskiej Konstancin-Jezioma z dnia 30 września 201 ir. Rada Miejska Konstancin-Jeziorna

uchwala co następuje:

Do składu przedstawicieli Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów
Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Konstancinie-Jeziornie przy ulicy Wareckiej 15A, Rada Miejska
Konstancin-Jeziorna wybiera następujących przedstawicieli:

1) Jadwiga Magdziarz

2) Andrzej Zambrowicz

3) Alfreda Konopka

4) Piotr Stankiewicz

) Bożena Drążewska

*2

Protokół Komisji Skrutacyjnej dotyczący wyboru członków Rady Społecznej działającej przy
Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Konstancinie-Jeziornie
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna Nr 290/VI/26/2012 dnia 11
października 2012r. w sprawie wyboru przedstawicieli do Rady Społecznej działającej
przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w
Konstancinie-Jeziornie.

Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej powoływana
jest na 4 letnia kadencję. Kadencja poprzedniej Rady upłynęła 21 czerwca 2012 r.

Zgodnie z 17 Statutu SPZZOZ w skład Rady Społecznej SPZZOZ wchodzą:
- Burmistrz lub przedstawiciel Burmistrza- jako Przewodniczący,
-Przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego- jako Członek,
- pozostali członkowie w liczbie S osób wybierani przez Radę Miejską.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie w/w uchwały.


